МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 400»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД № 400» Г.О. САМАРА)___________

443122, г. Самара, Московское шоссе, д.288; Тел.: (846)925-63-59; факс: (846)927-58-92
e-mail: so_sdo.ds400@samara.edu.ru; ОГРН-1036300894860, ИНН-6319057620

26.09.2023
ПРИКАЗ

г. Самара
№ 45 - од

>.ИД.А А'1 400»

«Об организации работы по инновационной деятельности «Мир головоломок»-смарТ’
тренинг для- дошкольников» на 2023-2024 учебный год» ' 1" ■ ' ■ 5й (;-’

е- „ 4057’620
Во исполнение приказа национального исследовательского института дошкольного

образования «Воспитатели России» № 102 от 22 февраля 2023 года «О присвоении
дошкольным образовательным организациям статуса инновационной площадки
федерального уровня АНО ДПО «НИИ дошкольного образования «Воспитатели России»,
в целях реализации образовательного модуля «Мир головоломок» смарт-тренинг для
дошкольников» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы инновационной площадки федерального уровня
образовательного модуля «Мир головоломок» смарт-тренинг для дошкольников» на
2023-2624 учебный год. V’?'
2. Утвердить членов творческой группы по реализации инновационной
деятельности: .. дошкольного

- Антипова Наталья Владимировна, старший воспитатель - ру^ОвсцйЖ^лщп
группы; доп площадки

- Сырцова Ольга Александровна, воспитатель чпсли России».
- Шубина Юлия Александровна, воспитатель, • тпсинш для
- Пигина Ирина Евгеньевна, педагог-психолог.

3. Участникам инновационной деятельности:
3.1. руководствоваться в своей деятельности планом работы инновацйбййбй

площадки-федерального уровня образовательного модуля «Мир голбйоЙШрй»
смарт-трснйнг для дошкольников» на 2023-2024 учебный год;

3.2. -следить за сроками реализации план работы инновационной плбйЙЙ&Г10'1’
ЩЭ. Заносить предложения по корректировке содержания плана и работы

инновационной площадки. V дцтАдц-; ш i;
4. Утвердить: дкн

- «Положение об инновационной деятельности» ; : л: ш 1\ t.- и i:;; ■.
, - « Положение о деятельности творческой группы «Мир головоломок SMART;

тренинг для дошкольников».
5. Общее руководство деятельностью инновационной площадки федерального уровня
возложить на старшего воспитателя Антипову Н.В. :, н/у-ц, ,;
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. ,< т

Заведующий А.Н. Васильева

■ ■ -’-А У у плаца-.- работы